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Päätös   
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Päätösehdotus  
Pöytäkirja tarkastetaan heti sen valmistuttua ja pidetään nähtävänä: 
www.savonlinna.fi. 

Päätös   
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Selostus Savonlinnan kaupungin hallintosäännön 6 luku 21 §:n (kokouksen 

pitäminen) mukaan asiat käsitellään esityslistan mukaisessa 
järjestyksessä, jollei toimielin toisin päätä. Toimielin voi ottaa 
käsiteltäväkseen sellaisenkin asian, jota ei ole mainittu kokouskutsussa. 
 

Esittelijä   
 

Päätösehdotus Asiat käsitellään esityslistan mukaisessa järjestyksessä. 
 

Päätös   
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Selostus Vanhusneuvoston strategiatyö käynnistettiin alkuvuodesta 2026, kun 

neuvosto päätti tuottaa toiminnan tueksi strategian, jonka tavoitteet 
vastaavat ikääntyneiden tämänhetkisiä ja tulevia tarpeita. Työtä varten 
järjestettiin strategiatyöryhmän työpajoja, joissa koottiin jäsenten 
näkemyksiä keskeisistä teemoista, kuten osallisuudesta, palveluiden 
saavutettavuudesta, liikkumisesta, kulttuuri- ja harrastusmahdollisuuksista 
sekä ennaltaehkäisevästä hyvinvoinnista. Prosessiin osallistettiin kaikki 
alueella toimivat eläkeläisjärjestöt. 

  
Strategiatyön aikana käytiin perusteellinen keskustelu, jossa jokainen 
teema arvioitiin erikseen: missä on onnistuttu, mitä tulisi parantaa ja mihin 
suuntaan neuvosto haluaa vaikuttaa seuraavien vuosien aikana. Tämän 
pohjalta muodostuivat strategian päämäärät ja kärkitavoitteet, joihin 
sisältyvät muun muassa palvelujen yhdenvertaisuus, yhteisöllisyyden ja 
hyvinvoinnin vahvistaminen, ikääntyneiden äänen parempi huomioiminen 
päätöksenteossa sekä esteettömyyden ja turvallisuuden parantaminen. 

  
Työn tuloksena syntyi ensimmäinen strategialuonnos, joka sisältää 
tavoitteet, konkreettiset toimenpide-ehdotukset sekä mittarit. 
Vanhusneuvosto kävi edellisessä kokouksessaan läpi mahdolliset 
täydennykset. Nyt strategia on viimeistelyä vaille valmis. Tähän pykälään 
on kutsuttu mukaan Mika Pyykkö, Kaakkois-Suomen ammattikorkeakoulun 
hyvinvoinnin osaamiskeskuksen kehittäjä. 

   
 

Päätösehdotus Asiasta käydään keskustelua ja päätetään seuraavasta strategiaprosessin 
vaiheesta. 
 

Päätös   
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Päätösehdotus Toimielin ottaa käsiteltäväksi muut esille tulevat asiat. 

 
Päätös   
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Kokouksen päättäminen 
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Päätösehdotus Päätetään kokous 

 
Päätös   
 


